+7 (812) 702 – 12 – 66 info@dipaul.ru
Генератор перепадов напряжения, имитатор
питания от аккумулятора и источник
постоянного напряжения 3ctest серия APGxx
Image not found or type unknown
Производитель: Цена:
3ctest Цена по запросу
Описание

*Параметры блока питания должны быть приведены в заказе
Температура 15 ℃ – 35 ℃
Относительная влажность 35 % – 85 % (без конденсации)
Программное обеспечение
(опционально)
Управляющее программное обеспечение
AUTO Lab с WIN XP и WIN7. Позволяет
формировать пользовательские
программы тестирования. Обеспечивает
идентификацию подключенных устройств
и их автоматическую настройку. Также
предусмотрена функция формирования
отчетов об испытаниях.
Доступные модели
Модель Параметры Размеры
APG40C40 Номинальное напряжение 40 В, 40 A, макс: 60 A
500 мс
19 дюймов
/8U
APG40C60.1 Номинальное напряжение 40 В, 60 A, макс: 60 A,
непрерывный
19 дюймов
/8U
APG40C60.2 Номинальное напряжение 40 В, 60 A, макс: 120 A
500 мс
19 дюймов
/22U
APG40C60.3 Номинальное напряжение 40 В, 60 A, макс: 160 A
500 мс
19 дюймов
/22U
По запросу максимальный ток при напряжении 40 В может достигать значения
400 А.
APG60C40 Номинальное напряжение 60 В, 40 A, макс: 80 A
500 мс
19 дюймов
/22U
APG60C60 Номинальное напряжение 60 В, 60 A, макс: 80 A
500 мс
19 дюймов
/22U
APG60C80 Номинальное напряжение 60 В,  80 A, макс: 150 A
500 мс
19 дюймов
/22U
APG60C100 Номинальное напряжение 60 В, 100 A,
непрерывный
19 дюймов
/22U
APG60C100.1 Номинальное напряжение 60 В, 100 A, макс: 150 A
500 мс
19 дюймов
/22U
APG60C100.2 Номинальное напряжение 60 В, 100 A, макс: 200 A
500 мс
19 дюймов
/22U
APG60C200 Номинальное напряжение 60 В, 200 A,
непрерывный
19 дюймов
/22U
APG60C300 Номинальное напряжение 60 В, 300 A,
непрерывный
19 дюймов
/35U
По запросу максимальный ток при напряжении 60 В может достигать значения